phum Flanagan, hactenus Episcopum Norvicensem. 

— Cathedrali Ecclesiae Pueblensi R. P. D. Carolum A. Buswell, 

Antistitem Urbanum, parochum ecclesiae D. N. Iesu Christi Regis, 

ex dioecesi Oklahomensi et Tulsensi. 

— Titulari episcopali Ecclesiae Emmausensi R. D. Iolanthum Nuzzi, 

canonicum Capituli Metropolitam Barensis, quem deputavit Auxilia

rem Emi P. D. Marcelli S. R. E. Card. Mimmi, Episcopi Sabinensis 

et Mandelensis. 

I I 

NOMINATIO 

Decreto die 18 Maii mensis a. 1959 dato, Sacra Congregatio Consi

storialis nominavit Exc m um P. D. Aloisium Concha, Archiepiscopum 

Bogotensem, Vicarium Castrensem Columbiae. 

I I I 

LOJANAE - ZAMORENSIS 

DECRETUM 

DE FINIUM IMMUTATIONE 

Spirituali christifidelium bono in regione vulgo appellata « Cantón 

Chinchique », ad dioecesim Lojanam pertinente, consulere cupiens, Exc. 

P. D. Opilius Rossi, Archiepiscopus titularis Ancyranus, cum esset Apo

stolicus Nuntius in Republica Aequatoriana, praehabitis favorabilibus 

votis Excmi P. D. Ioannis Mariae Riofrio, Episcopi Lojani, et Capituli 

cathedralis eiusdem dioecesis, ab Apostolica Sede expostulavit ut ter

ritorium praedictae regionis « Cantón Chinchique » a dioecesi Lojana 

separaretur et Vicariatui Apostolico Zamorensi tribueretur. 

SSmus Dominus Noster Ioannes Divina Providentia Pp. XXIII, de 

consilio infrascripti Cardinalis S. Congregationis Consistorialis a Secre-
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tis et Emi Cardinalis Pro-Praefecti S. Congregationis de Propaganda 

Fide, preces ad Se admotas animabus profuturas censuit benigneque 

excipiendas decrevit. 

Quapropter, suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse habentium 

vel habere praesumentium consensu, de plenitudine Apostolicae pote

statis integrum territorium, prouti nunc lege civili terminatur, regionis 

vulgo « Cantón Chinchique » dictae a dioecesi Lojana distrahit et Vica

riatui Apostolico Zamorensi perpetuo adsignat cum suis domibus, bonis 

ecclesiasticis quibuslibet piisque fundationibus, mutatis hac ratione 

utriusque circumscriptionis ecclesiasticae finibus. 

Omnia acta et singula documenta praefatum territorium respicientia 

a tabulario Curiae Lojanae ad tabularium Curiae Zamoreonsis, quam 

primum, transmittantur : ad Clerum vero quod attinet, Sanctitas Sua 

decernit, ut simul ac praesens Decretum ad effectum deductum fuerit, 

sacerdotes in memorato territorio beneficium aut officium ecclesiasticum 

legitime detinentes et clerici legitimum habentes domicilium, Vicaria

tui Apostolico Zamorensi incardinati maneant. 

Ad haec omnia perficienda S Simus Dominus Noster deputare dignatus 

est Pontificium Administrum qui actu gerit Nuntiaturam Apostolicam 

in Republica Aequatoriana, eidem necessarias et opportunas tribuens fa

cultates etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, quemlibet virum 

in ecclesiastica dignitate constitutum, onere imposito ad S. Congrega

tionem Consistorialem authenticum exemplar actus peractae exsecutionis 

remittendi. 

Quibus super rebus praesens edi iussit Consistoriale Decretum perinde 

valiturum ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent. 

Datum Roma, ex Aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, die 

18 mensis Aprilis anno 1959. 

£B MARCELLUS Card. MIMMI, Ep. Sabinen, et Mandelen., a Secretis 

L. 83 s. 
t Iosephus Ferretto, Archiep. tit. Serdicensis, Adsessor 
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IV 

PORTALEGRENSIS IN BRASILIA 
PASSOFUNDENSIS - CAXIENSIS 

DECRETUM 

DE MUTATIONE FINIUM DIOECESIUM 

Maiori animarum bono consulentes Excimi PP. DD. Alfredus Vin

centius Scherer, Archiepiscopus Portalegrensis in Brasilia, Claudius Col-

ling, Episcopus Passofundensis, et Benedictus Zorzi, Episcopus Caxien-

sis, unanimi consensu ab Apostolica Sede expostulaverunt ut suarum 

circumscriptionum fines aliquantulum immutarentur et ita aptius dispo

nerentur. 

Sacra Congregatio Consistorialis, attento favorabili voto Excmi P . D . 

Armandi Lombardi, Archiepiscopi tit. Caesariensis Philippi et in Foede

ratis Brasiliae Civitatibus Apostolici Nuntii, rata huiusmodi immuta

tiones aeternae animarum saluti cessuras, vigore specialium facultatum 

sibi a SSmo Domino Nostro Ioanne Divina Providentia Pp. XXIII tri

butarum, oblatis precibus benigne annuere dignata est. 

Quapropter, suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse habentium 

vel habere praesumendum consensu, praesenti Decreto ab archidioecesi 

Portalegrensi in Brasilia separat integrum territorium municipii Mussum 

et civilis districtus Santa Lucia do Piai, ad municipium Caxias do Sul 

pertinentis, illudque tribuit dioecesi Caxiensi, ita ut integra territoria 

praedictorum municipiorum Mussum et Caxias do Sul, prouti nunc lege 

civili circumscribuntur, ad dioecesim Caxiensem pertineant. Haec Sacra 

Congregatio, praeterea, distrahit ab archidioecesi Portalegrensi in Bra

silia territorium municipiorum Guaporé et Casca, necnon civilis distric

tus Maria, ad municipium Marau pertinentis, illudque perpetuo dioecesi 

Passofundensi adnectit, ita ut praefatorum municipiorum Guaporé, 

Casca et Marau integra territoria, prouti hodie per legem civilem ter-

minantur, ad dioecesim Passofundensem spectent. 

Sacra Congregatio Consistorialis, sic immutatis archidioecesis Porta

legrensis in Brasilia et dioecesium Passofundensis et Caxiensis finibus, 

mandat ut documenta et singula acta quae praefata territoria respiciunt 

a Curia Portalegrensi in Brasilia ad Curiam dioeceseos, cui illa noviter 

sunt aggregata, tradantur ; ad Clerum vero quod attinet, decernit ut 
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simul ac praesens Decretum ad effectum deductum fuerit, eo ipso sacer

dotes Ecclesiae illi censeantur adscripti, in cuius territorio beneficium 

aut officium ecclesiasticum legitime detinent ; ceteri autem clerici Eccle

siae illi incardinati maneant, in cuius territorio legitimum habent do

micilium. 

Ad haec omnia exsecutioni mandanda eadem S. Congregatio memora

tum Excmum P. D. Armandum Lombardi deputare dignata est, necessa

rias et opportunas eidem tribuens facultates etiam subdelegandi, ad 

effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate consti

tutum, onere imposito ad eandem S. Congregationem, quam primum, 

authenticum exemplar actus peractae exsecutionis remittendi. 

Quibus super rebus praesens edit Consistoriale Decretum perinde 

valiturum ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent. 

Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Roma, ex Aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, die 

27 mensis Aprilis anno 1959. 

Sß MARCELLUS Card. MIMMI, Ep. Sabinen, et Mandelen., a Secretis 

L. © S. 

f Iosephus Ferretto, Archiep. tit. Serdicensis, Adsessor 

V 

ANTEQUERENSIS - TEHUANTEPECENSIS 

DECRETUM 

DE MUTATIONE FINIUM DIOECESIUM 

Maiori animarum bono prospiciens Excmus P. D. Aloisius Raimondi, 

Archiepiscopus titularis Tarsensis et in Republica Mexicana Apostolicus 

Delegatus, ab Apostolica Sede expostulavit ut pars territorii civilium 

districtuum vulgo Yautepec, Mixes et Chodpam, intra fines archidioecesis 

Antequerensis exstans, ab eadem archidioecesi seiungeretur et dioecesi 

Tehuantepecensi adnecteretur, ita quidem ut ecclesiastici cum civilibus 

conveniant limitibus. 

Sacra Congregatio Consistorialis, attentis favorabilius votis Excel-

lentissimorum PP. DD. Furtini Gómez León, Archiepiscopi Anteque

rensis et Iesu Villareal Fierro, Episcopi Tehuantepecensis, vigore spe

cialium facultatum sibi a SSmo Domino Nostro Ioanne Divina Provi-
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dentia Pp. XXIII tributarum, oblatis precibus benigne annuendum 

censuit. 

Quapropter, suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse habentium 

vel habere praesumentium consensu, ab archidioecesi Antequerensi 

separat universam quam diximus partem territorii civilium districtuum 

vulgo Yautepec, Mixes et Choápam nuncupatorum ipsamque dioecesi 

Tehuantepecensi perpetuo adnectit, mutatis hac ratione utriusque cir

cumscriptionis ecclesiasticae finibus. 

Decernit insuper ut Clerici in memorato territorio legitimum haben

tes domicilium, statim ac praesens decretum in exsecutionem deductum 

fuerit, dioecesi Tehuantepecensi censeantur adscripti ; ac pariter ut om

nia acta et documenta clericos, fideles et bona temporalia eiusdem ter

ritorii respicientia, quam primum fieri poterit, a Curia Antequerensi ad 

Curiam Tehuantepecensem transmittantur. 

Ad haec omnia exsecutioni mandanda eadem Sacra Congregatio Con

sistorialis memoratum Excmum P. D. Aloisium Raimondi deputat, ne

cessarias et opportunas eidem tribuens facultates etiam subdelegandi, ad 

effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate consti

tutum, onere imposito ad Sacram Congregationem Consistorialem, cum 

primum fas erit, authenticum exemplar actus peractae exsecutionis 

remittendi. 

Quibus super rebus praesens edi iussit Consistoriale Decretum perinde 

valiturum ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent. 

Datum Roma, ex Aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, 

die 23 mensis Maii anno 1959. 

SB MARCELLUS Card. MIMMI, Ep. Sabinen, et Mandelen., a Secretis 

L. © S. 
Ernestus Civardi, Substitutus 
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S. CONGREGATIO DE PROPAGANDA FIDE 

i 

PROVISIO ECCLESIARUM 

Sanctissimus Dominus Noster Ioannes, Divina Providentia Pp. XXIII , 
singulas quae sequuntur Ecclesias de novo Pastore dignatus est provi
dere, nimirum : 

die 12 Februarii 1959. — Titulari episcopali Ecclesiae Octabensi 
praefecit R. D. Michaelem Kien Samophithak, e clero saeculari indi
gena, quem constituit Vicarium Apostolicum Tharensem. 

die 5 Martii. — Titulari episcopali Ecclesiae Arcistenae R. P. Pau
lum Piché, e Congregatione Missionariorum Oblatorum B. Mariae Virg. 
Immaculatae, quem constituit Vicarium Apostolicum Mackenzieensem. 

die 17 Martii. — Titulari episcopali Ecclesiae Justinianopolitanae 
in Galatia R. D. Petrum Pham Tan, e clero saeculari indigena, quem 
constituit Coadiutorem cum iure successionis Excmi P. D. Aloisii de 
Cooman, Vicarii Apostolici de Than-hoa. 

die 9 Aprilis. — Cathedrali Ecclesiae Tsiroanomandidyensi, noviter 
erectae, R. P. Angelum Martínez, Ordinis SSmae Trinitatis redemptionis 
captivorum.